A CAPITAL DO CHÁ

Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

E S T A D O D E S Ã O P A U L O
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro - CEP 11.900-000 - REGISTRO

Tel: 13-3828-1100 / Fax: 13-3821-4795
www.reiiistro.SD.leu.br - administrativo@camararegistro.spAn tv.br

PORTARIA N" 049 DE 27 DE SETEMBRO DE 2017.

ALTERA PERÍODO DE GOZO DE FÉRIAS DE
SERVIDORA DESTA CÂMARA QUE ESPECIFICA.

O Presidente da Câmara Municipal de Registro, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, em especial a Lei Complementar n° 34 de 07/04/2008, baixa a seguinte
Portaria:

Artigo l" - Fica alterado o período de gozo de férias regulamentares da servidora
NEUSA SETSUKO NICIO KOBORI, referente ao período aquisitivo de 2016/2017, 16 a
25/10/2017 (10 dias), conforme previsto em escala de férias para o ano de 2017, para 23/10 a
01/11/2017 (10 dias), de acordo com o artigo 72 da Lei Complementar n° 34/2008.

Artigo 2° - Hsta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, alterando o Anexo
I da Portaria n° 6 de 14 de março de 2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE
SOUZA", DE 27 DE SETEMBRO DE 2017.

LUÍS MARCELO
PRÉ

3/
Publique-se eráX/fc?